СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

08.12.2015  №62/9

О признании  утратившим силу

муниципального  правового акта

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Совет депутатов решил:

1. Считать утратившим силу муниципальный правовой акт:

решение муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования в городе Москве от 09.03.2011 №29/1 «Об утверждении

Комплексной муниципальной программы по решению вопросов местного

значения и выполнению отдельных полномочий города Москвы в сфере

опеки и попечительства, комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав, досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением во внутригородском

муниципальном образовании Проспект Вернадского в городе Москве».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня утверждения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» или муниципальной газете «Наш Проспект

Вернадского».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                              А.И. Сухоруков